
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
※消費税込

契約金額（円）
※消費税込

落札率 備　　考

分任支出負担行為担当官 単価契約

敦賀港湾事務所長　相木　敢 日動海運(株)

北陸地方整備局敦賀港湾事務所 福井県敦賀市港町８－１

福井県敦賀市松栄町7番28号

分任支出負担行為担当官 単価契約

敦賀港湾事務所長　相木　敢 （株）ルートライン

北陸地方整備局敦賀港湾事務所 京都府京都市伏見区深草西浦１－１８

福井県敦賀市松栄町7番28号

分任支出負担行為担当官

敦賀港湾事務所長　相木　敢 敦賀旭土建株式会社

北陸地方整備局敦賀港湾事務所 福井県敦賀市三島町２丁目３番１７号

福井県敦賀市松栄町7番28号

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量

令和5年4月3日 8130001070328 一般競争入札 672,444 339,460 50.48%
敦賀港湾事務所車両管理業務 （予定調達総額

 4,073,520円）

車両管理　１式

91,300 99.83%
港湾業務艇「まつかぜ」運航 （予定調達総額

18,535,054 円）

港湾業務艇運航　１式

令和5年4月3日 4210001010683 一般競争入札 91,460

87.16%
敦賀港湾事務所止水板運搬業務

2210001010842

止水板運搬　１式

令和5年7月19日 一般競争入札 2,398,000 2,090,000


